

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

Objekt:

01 - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Mateřská školka Jeseník

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 8. 2019

IČ:

75029430

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

694 705,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	694 705,08	21,00%	145 888,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

840 593,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

Objekt:

01 - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

Místo:

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Mateřská školka Jeseník

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

694 705,08

HSV - HSV

147 195,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

74 647,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 098,83

997 - Přesun sutě

18 858,24

998 - Přesun hmot

4 591,59

PSV - Práce a dodávky PSV

466 309,34

775 - Podlahy skládané

288 956,93

776 - Podlahy povlakové

162 666,16

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

14 686,25

OST - Ostatní

81 200,00

100 - Společné práce

81 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

Objekt:

01 - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

Místo:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Mateřská školka Jeseník

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

694 705,08

D HSV

HSV

147 195,74

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

74 647,08

1	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	80,250	83,20	6 676,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		1.np					
	VV		učebna 1		46,000			
	VV		8,0*3,0+4,0*5,5					
	VV		učebna 2		21,450			
	VV		3,9*5,5					
	VV		kancelář		12,800			
	VV		4,0*3,2		80,250			
	VV		Součet					
2	K	611321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	80,250	194,00	15 568,50	CS ÚRS 2019 01
3	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	160,500	61,30	9 838,65	CS ÚRS 2019 01
	VV		80,25*2 'Přepočtené koeficientem množství		160,500			
4	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	80,250	151,00	12 117,75	CS ÚRS 2019 01
5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	70,312	53,00	3 726,54	CS ÚRS 2019 01
	VV		suterén					
	VV		10		10,000			
	VV		1.np 30%					
	VV		učebna 1		27,000			
	VV		2*(8,0+7,0)*3,0*0,3					
	VV		učebna 2		16,920			
	VV		2*(3,9+5,5)*3,0*0,3					
	VV		kancelář		9,504			
	VV		2*(4,0+3,2)*2,2*0,3					
	VV		2.np 5%					
	VV		učebna 1		2,296			
	VV		2*(4,2+4,0)*2,8*0,05					
	VV		učebna 2		2,296			
	VV		2*(4,2+4,0)*2,8*0,05					
	VV		učebna 3		2,296			
	VV		2*(5,5+2,7)*2,8*0,05		70,312			
	VV		Součet					
6	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	70,312	119,00	8 367,13	CS ÚRS 2019 01
7	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	150,180	37,30	5 601,71	CS ÚRS 2019 01
	VV		suterén					
	VV		10		10,000			
	VV		1.np					
	VV		učebna 1		46,000			
	VV		8,0*3,0+4,0*5,5					
	VV		učebna 2		21,450			
	VV		3,9*5,5					
	VV		kancelář		12,800			
	VV		4,0*3,2					
	VV		2.np					
	VV		učebna 1		16,800			
	VV		4,2*4,0					
	VV		učebna 2		16,800			
	VV		4,2*4,0					
	VV		učebna 3		14,850			
	VV		5,5*2,7					
	VV		chodba		11,480			
	VV		8,2*(1,2+1,6)/2		150,180			
	VV		Součet					
8	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	85,000	150,00	12 750,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		zapravení do stávajících štuků					
	VV		85		85,000			
	VV		Součet		85,000			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 098,83	
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	80,250	45,80	3 675,45	CS ÚRS 2019 01
10	K	952901131	Čištění budov při provádění oprav a údržbových prací konstrukcí nebo prvků omytím	m2	150,180	85,90	12 900,46	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	127,380	151,00	19 234,38	CS ÚRS 2019 01
	VV		1.np					
	VV		učebna 1					
	VV		8,0*3,0+4,0*5,5		46,000			
	VV		učebna 2					
	VV		3,9*5,5		21,450			
	VV		2.np					
	VV		učebna 1					
	VV		4,2*4,0		16,800			
	VV		učebna 2					
	VV		4,2*4,0		16,800			
	VV		učebna 3					
	VV		5,5*2,7		14,850			
	VV		chodba					
	VV		8,2*(1,2+1,6)/2		11,480			
	VV		Součet		127,380			
12	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	80,250	98,30	7 888,58	CS ÚRS 2019 01
	VV		1.np					
	VV		učebna 1					
	VV		8,0*3,0+4,0*5,5		46,000			
	VV		učebna 2					
	VV		3,9*5,5		21,450			
	VV		kancelář					
	VV		4,0*3,2		12,800			
	VV		Součet		80,250			
13	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	70,312	76,80	5 399,96	CS ÚRS 2019 01
D 997			Přesun sutě				18 858,24	
14	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,548	1 400,00	9 167,20	CS ÚRS 2019 01
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,548	237,00	1 551,88	CS ÚRS 2019 01
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	65,480	10,30	674,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		6,548*10 'Přepočtené koeficientem množství		65,480			
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	6,548	1 140,00	7 464,72	CS ÚRS 2019 01
D 998			Přesun hmot				4 591,59	
18	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,733	1 230,00	4 591,59	CS ÚRS 2019 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				466 309,34	
D 775			Podlahy skládané				288 956,93	
19	K	775511820	Demontáž podlah vlysových bez lišt lepených	m2	127,380	67,20	8 559,94	CS ÚRS 2019 01
20	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	127,380	12,10	1 541,30	CS ÚRS 2019 01
21	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	127,380	37,00	4 713,06	CS ÚRS 2019 01
22	K	776141123	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	127,380	527,00	67 129,26	CS ÚRS 2019 01
23	K	775511412	Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování z vlysů tl. do 22 mm šířky přes 40 do 50 mm, délky přes 240 do 300 mm dub, třída II	m2	127,380	1 490,00	189 796,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		1.np					
	VV		učebna 1					
	VV		8,0*3,0+4,0*5,5		46,000			
	VV		učebna 2					
	VV		3,9*5,5		21,450			
	VV		2.np					
	VV		učebna 1					
	VV		4,2*4,0		16,800			
	VV		učebna 2					
	VV		4,2*4,0		16,800			
	VV		učebna 3					
	VV		5,5*2,7		14,850			
	VV		chodba					
	VV		8,2*(1,2+1,6)/2		11,480			
	VV		Součet		127,380			
24	K	775591311	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace základní lak	m2	127,380	89,30	11 375,03	CS ÚRS 2019 01
25	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,801	1 020,00	3 877,02	CS ÚRS 2019 01
26	K	998775181	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,801	517,00	1 965,12	CS ÚRS 2019 01
D 776			Podlahy povlakové				162 666,16	
27	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	127,380	12,40	1 579,51	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	127,380	120,00	15 285,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		1.np					
	VV		učebna 1					
	VV		8,0*3,0+4,0*5,5		46,000			
	VV		učebna 2					
	VV		3,9*5,5		21,450			
	VV		2.np					
	VV		učebna 1					
	VV		4,2*4,0		16,800			
	VV		učebna 2					
	VV		4,2*4,0		16,800			
	VV		učebna 3					
	VV		5,5*2,7		14,850			
	VV		chodba					
	VV		8,2*(1,2+1,6)/2		11,480			
	VV		Součet		127,380			
29	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	33,480	12,10	405,11	CS ÚRS 2019 01
30	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	33,480	143,00	4 787,64	CS ÚRS 2019 01
31	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	33,480	133,00	4 452,84	CS ÚRS 2019 01
	VV		1.np					
	VV		učebna 1					
	VV		4,0*5,5		22,000			
	VV		2.np					
	VV		chodba					
	VV		8,2*(1,2+1,6)/2		11,480			
	VV		Součet		33,480			
32	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	36,828	308,00	11 343,02	CS ÚRS 2019 01
	VV		33,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,828			
33	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	33,480	92,40	3 093,55	CS ÚRS 2019 01
34	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	36,828	21,00	773,39	CS ÚRS 2019 01
	VV		33,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,828			
35	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	93,900	12,10	1 136,19	CS ÚRS 2019 01
36	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	93,900	143,00	13 427,70	CS ÚRS 2019 01
37	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	93,900	150,00	14 085,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1.np					
	VV		učebna 1					
	VV		8,0*3,0		24,000			
	VV		učebna 2					
	VV		3,9*5,5		21,450			
	VV		2.np					
	VV		učebna 1					
	VV		4,2*4,0		16,800			
	VV		učebna 2					
	VV		4,2*4,0		16,800			
	VV		učebna 3					
	VV		5,5*2,7		14,850			
	VV		Součet		93,900			
38	M	69751050	koberec v rolích š 4m, všívaná smyčka, vlákno PA, hm 550g/m2, PA, zátěž 33, hořlavost Bfl S1	m2	112,680	601,00	67 720,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		93,9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		112,680			
39	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	93,900	126,00	11 831,40	CS ÚRS 2019 01
40	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	103,290	38,30	3 956,01	CS ÚRS 2019 01
	VV		93,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		103,290			
41	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	15,000	124,00	1 860,00	CS ÚRS 2019 01
42	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	18,000	364,00	6 552,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		15*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		18,000			
43	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,466	454,00	211,56	CS ÚRS 2019 01
44	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,466	354,00	164,96	CS ÚRS 2019 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 686,25	
45	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	70,312	29,00	2 039,05	CS ÚRS 2019 01
46	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,562	22,00	3 312,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		strop					
	VV		80,25		80,250			
	VV		stěny					
	VV		70,312		70,312			
	VV		Součet		150,562			
47	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,562	62,00	9 334,84	CS ÚRS 2019 01
	D	OST	Ostatní				81 200,00	
	D	100	Společné práce				81 200,00	
48	K	101	Vystěhování a úklid prvních škod	hod	60,000	220,00	13 200,00	
49	K	102	Oprava vnitřního vybavení	soub	1,000	40 000,00	40 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	103	Oprava elektroinstalace	soub	1,000	24 000,00	24 000,00	
51	K	104	Statické posouzení nosné konstrukce	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	